
Haltestelle / Stop Egmating, Ehamostraße (Zone / )

456
Richtung / Destination

Höhenkirchen-Siegertsbrunn RegionalBus

/

/

/

EGM

EGM

HKS

HKS

Montag - Freitag
Monday to friday

Tarifzone, Gemeinde, nächste Haltestellen
Fare zone, Municipality, next stops

Egmating, Ehamostraße
Neuorthofen

Höhenkirchen-S., Schmiedstraße

Höhenkirchen-Siegertsbrunn 
S7   Höhenkirchen-Sieg.  ab/dep
S7   Marienplatz  an/arr

05.49
52
56

05.59
06.01

06.30

06.29
32
36

06.39
06.41

07.10

07.09
12
16

07.19
07.21

07.50

07.49
52
56

07.59
08.01

08.30

08.29
32
36

08.39
08.41

09.10

09.09
12
16

09.19
09.21

09.50

09.49
52
56

09.59
10.01

10.30

10.49
52
56

10.59
11.01

11.30

11.29
32
36

11.39
11.41

12.10

12.09
12
16

12.19
12.21

12.50

12.49
52
56

12.59
13.01

13.30

/

/

/

EGM

EGM

HKS

HKS

Montag - Freitag
Monday to friday

Tarifzone, Gemeinde, nächste Haltestellen
Fare zone, Municipality, next stops

Egmating, Ehamostraße
Neuorthofen

Höhenkirchen-S., Schmiedstraße

Höhenkirchen-Siegertsbrunn 
S7   Höhenkirchen-Sieg.  ab/dep
S7   Marienplatz  an/arr

13.29
32
36

13.39
13.41

14.10

14.09
12
16

14.19
14.21

14.50

14.49
52
56

14.59
15.01

15.30

15.29
32
36

15.39
15.41

16.10

16.09
12
16

16.19
16.21

16.50

16.49
52
56

16.59
17.01

17.30

17.29
32
36

17.39
17.41

18.10

18.09
12
16

18.19
18.21

18.50

18.49
52
56

18.59
19.01

19.30

19.29
32
36

19.39
19.41

20.10

20.09
12
16

20.19
20.21

20.50

/

/

/

EGM

EGM

HKS

HKS

Montag - Freitag
Monday to friday

Tarifzone, Gemeinde, nächste Haltestellen
Fare zone, Municipality, next stops

Egmating, Ehamostraße
Neuorthofen

Höhenkirchen-S., Schmiedstraße

Höhenkirchen-Siegertsbrunn 
S7   Höhenkirchen-Sieg.  ab/dep
S7   Marienplatz  an/arr

20.49
52
56

20.59
21.01

21.30

21.29
32
36

21.39
21.41

22.10

22.09
12
16

22.19
22.21

22.50

22.49
52
56

22.59

Samstag, Sonn- und Feiertag
Saturday, sunday and public holiday

07.29
32
36

07.39
07.41

08.10

08.49
52
56

08.59
09.01

09.30

10.09
12
16

10.19
10.21

10.50

11.29
32
36

11.39
11.41

12.10

12.49
52
56

12.59
13.01

13.30

14.09
12
16

14.19
14.21

14.50

/

/

/

EGM

EGM

HKS

HKS

Samstag, Sonn- und Feiertag
Saturday, sunday and public holiday

Tarifzone, Gemeinde, nächste Haltestellen
Fare zone, Municipality, next stops

Egmating, Ehamostraße
Neuorthofen

Höhenkirchen-S., Schmiedstraße

Höhenkirchen-Siegertsbrunn 
S7   Höhenkirchen-Sieg.  ab/dep
S7   Marienplatz  an/arr

15.29
32
36

15.39
15.41

16.10

16.49
52
56

16.59
17.01

17.30

18.09
12
16

18.19
18.21

18.50

19.29
32
36

19.39
19.41

20.10

20.49
52
56

20.59
21.01

21.30

22.09
12
16

22.19
22.21

22.50

23.29
32
36

23.39
23.41

00.10

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke / A bus ride within a municipality is a short trip: EGM = Egmating, HKS = Höhenkirchen-Siegertsbrunn

Live-Fahrplan und Infos zur Haltestelle
Real time and stop information

Gültig ab 10. Dezember 2023 | Haltestellen-Nummer: 4224
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Busbetrieb Josef Ettenhuber GmbH
08093/909637


	Egmating, Ehamostraße
	456*800
	Zorneding *101 - Oberpframmern - Egmating - Höhenkirchen-Siegertsbrunn *101



